Corporación de Desarrollo Social de Buin, a nombre de Antonio Morales
Ramírez, de fecha 07 .09.201.8.

@ Cotización, emitida por Farmacia Kurth, por la suma de $46.140.-.
I Cartola Hogar, Registro Social de Hogares.

DECRETO.

1.- Cancélese a Fernando Kurth González (Farmacia Kurth), RUT
N' la suma de $46.140.- (cuarenta y seis mil ciento cuarenta pesos), para
la compra de insumos médicos, beneficio solicitado por doña pamela Andiea Ramfrez
Alarcón, cédula de ldentidad N' , con domicilio en

Comuna de Buin.

2.- El gasto se deberá imputar el
istencia Social a Personas Naturales".

ANOTESE, COMUNTQUESE Y ARCHTVESE.